ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА
2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 05.12.2019                         № 26-102

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-13 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», от 17.12.2007 № 931-ЗТО «О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области», Постановлением правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-13 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:
- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района привести действующую структуру администрации в соответствие с настоящим решением.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2020.

	Глава муниципального образования Новольвовское Кимовского района

В.Е. Спиридонов

	Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования Новольвовское
Кимовского района
от 05.12.2019 № 26-102

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования Новольвовское
Кимовского района
от 27.09.2013 года № 2-13

Структура администрации  муниципального образования Новольвовское Кимовского района

            ________________________
Глава администрации

Заместитель главы администрации

Отдел делопроизводства, кадров и правовой работы

Отдел по экономике, бухгалтерскому учету и муниципальным закупкам

Отдел по работе с территориями и благоустройству